

## هشدار به سازشکارانی که مشاطه گر خاتمی و رژیم جمهوری اسلامی شده اند!

جمهوری اسلامی تلاش گسترده‌ای را برای جلوگیری از تظاهرات مردم در جریان سفر رئیس جمهورش به اروپا آغاز کرده است. یکی از شگردهای رژیم و رسانه‌های غربی برای غافلگیر کردن نیروهای مبارز، عدم اعلام دقیق تاریخ سفر خاتمی بوده تا نتوانند به موقع دست به تبلیغات و بسیج گسترده مردم بزنند. می‌توان انتظار داشت که پلیس کشورهای اروپا با کنترل مرزها از ورود مخالفانی که قصد شرکت در تظاهرات ضد رژیمی دارند، جلوگیری کنند.

اما علاوه بر این شگردهای کهنه که کارآئی و تاثیرات محدودی دارد، رژیم شیوه‌های پیچیده‌تر و مزورانه‌تری را بکار گرفته است. از همان هنگامی که جمهوری اسلامی با گرد هم آئی عناصر و نیروهای مبارز، و تشکیل مجمع هماهنگی برای سازماندهی عملی تظاهرات اعتراضی علیه سفر خاتمی روبرو شد؛ طرح تفرقه انداختن و دلسرد کردن کسانی را ریخت که قصد دارند در این مبارزه مهم سیاسی شرکت کنند. جمهوری اسلامی، نمایندگان غیر رسمی و حتی «لایک» خود را به خارج از کشور فرستاده تا با کمک لیبرال‌های زیون و پاندازان ضدانقلابی نظیر «جمهوریخواهان ملی» که امروز برای خاتمی هورا می‌کشند، «بی ثمر» بودن یا حتی «ضررهای» چنین تظاهراتی را. به مردم گوشزد کنند! این جریان‌ها دوره افتاده و از یکطرف علیه نیروهای سازمانده تظاهرات تبلیغات می‌کنند و بر حسب شرایط، گاهی به آنها برچسب «چپ افراطی» و گاه «راست افراطی» می‌زنند؛ و از طرف دیگر، با به رخ کشیدن «رای ۲۵ میلیونی» در مضحکه انتخابات شوراهای شهر و روستا می‌خواهند به مردم بقبولانند که «این کارها هیچ فایده‌ای ندارد؛ رژیم سر جایش محکم است». آنهم در شرایطی که جمهوری اسلامی در برابر خیزش قهرمانانه مردم کردستان مجبور به برقراری حکومت نظامی و اعزام نیروی ویژه شده است؛ و در روستاهای شمال در مقابل موج مبارزه حق طلبانه مردم، تانک به میدان آورده است!

ما به این قبیل جریان‌ها سازشکار که مودیان می‌کوشند صف مبارزات علیه جمهوری اسلامی را تضعیف کنند، یا مردم را به هواداری از یک جناح ارتجاع در برابر جناح دیگر بکشند، هشدار می‌دهیم که از تاریخ بیاموزند. بدانند که مردم این رفتار خائنانه را از یاد نخواهند برد؛ و ارتجاع حاکم نیز زمانی که از آنها استفاده‌هایش را کرد با یک تی‌پا، خدماتشان را جواب خواهد گفت.

اقدامات آشکار و پنهان رژیم برای فلج کردن موج مبارزاتی که در خارج از کشور براه افتاده، گواه روشنی از تاثیرات سیاسی مهم این مبارزات است. مبارزات رزمنده ضد رژیمی در خارج از کشور تا به حال نقش مهمی در افشای جنایات و ترفندهای جمهوری اسلامی علیه توده‌های مردم و منجمله طرح «آشتی ملی» خاتمی بازی کرده است. دشمن این واقعیت را بخوبی دریافته و از آن هراس دارد. نیروهای مبارز و توده‌هایی که می‌خواهند مبارزه موفق‌تری را علیه رژیم به پیش ببرند، باید شناخت خود از حیل‌ها و اقدامات جمهوری اسلامی و همدستی حامیان غربی را عمیق‌تر کنند. و همزمان باید از مبارزه با خط سازش و مسالمت که از سوی عناصر ضدانقلابی تبلیغ می‌شود، غافل نمانند.

هواداران اتحادیه کمونیستهای ایران (سربداران)

اسفند ۱۳۷۷